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SETTANTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE 

AVVISO 

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per l’apertura del conto vincolato di cui all’accordo Abi-
Comune e per la comunicazione degli estremi del c/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente 
indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del 
presente avviso sul sito istituzionale. 

 
     ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri 

Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi. 
ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri 

Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare. 
 

In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l’inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per l’acquisto di 
abitazione sostitutiva di quella principale distrutta inizierà a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale – albo pretorio. 
Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, l’acquisto delle 

abitazioni equivalenti in sostituzione dell’abitazione principale distrutta, è consentita solo all’interno dello stesso Comune. 

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e così come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si 

invitano i beneficiari di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la 

seguente indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la 

consegna del provvedimento Dirigenziale in modalità elettronica. 

Per i contributi riportati nell’allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di pubblicazione sull’Albo Pretorio, in seguito all’emissione 

del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante. 

 Il Dirigente 
                                                                                                            Arch. Evangelisti Roberto 
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ALLEGATO 1 - AVVISO SETTANTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; 
SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = 
Anticipazione lavori; ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO – STRU 
 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 

IMPORTO 
AGGIORNATO 

VARIAZIONE 
INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 106594 25/11/2021 AQ-BCE-17491 Paiola Albertino R-VP SAN GREGORIO Periferia 447.488,84 28.650,17 28.650,17 

2 106605 25/11/2021 AQ-BCE-17518 Paiola Antonio R-VP SAN GREGORIO Periferia 1.096.202,22 76.310,64 104.960,81 

3 106613 25/11/2021 AQ-BCE-51260 Marotta Sandro R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.631.237,93 100.608,17 205.568,98 

4 106647 25/11/2021 AQ-BCE-52805 Properzi Pier Alberto R-SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 296.574,88 4.120,43 209.689,41 

5 106659 25/11/2021 AQ-BCE-60097 Di Stefano Maria R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 1.717.716,73 5.036,78 214.726,19 

6 106666 25/11/2021 AQ-BCE-60808 Berardi Massimiliano R-SP1 SASSA Art.2 DCD 3-2010 23.007,56 -156,12 214.570,07 

7 106681 25/11/2021 AQ-BCE-60850 Scipioni Donato SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 671.022,22 643.926,17 858.496,24 

8 106702 25/11/2021 AQ-BCE-60979 Cipolloni Elena R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 4.080.206,27 118.663,95 977.160,19 

9 106703 25/11/2021 AQ-BCE-61031 Morini Chiara SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 5.890,92 5.890,92 983.051,10 

10 106704 25/11/2021 AQ-BCE-61371 Tarquini Stefania SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 7.434,92 7.434,92 990.486,02 

11 106705 25/11/2021 AQ-BCE-61392 Zonfa Serenella SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 2.606,70 2.606,70 993.092,73 
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ALLEGATO 2 - AVVISO SETTANTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda 
Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 
   

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 
IMPORTO 

AGGIORNATO 
VARIAZIONE 

INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 AQ-BCE-60337 Bonanno Alessia SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 982.548,96 959.967,22 959.967,22 

2 AQ-BCE-60665 Papola Antonio SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 740.800,56 724.374,91 1.684.342,13 

3 AQ-BCE-61315 Alfonsi Tiziana SP2 BRECCIASECCA Art.2 DCD 3-2010 452.234,61 439.903,64 2.124.245,77 

 
 

Firmato digitalmente da
EVANGELISTI ROBERTO
C=IT
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